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Hapet thirrja pér pjesémarrje né Programin Erasmus+ me Shkollén

Superiore té Konservimit dhe Restaurimit té Veprave Kulturore, Madrid.

Né kuadér t& Programit Erasmus+, Shkolla Superiore ¢ Konservimit dhe Restaurimit té
Veprave Kulturore ka fituar njé grant pér kérkim shkencor dhe trajnim né bashképunim me
Universitetin e Gjirokastrés.

Sipas Marréveshjes kérkohet qé Universiteti i Gjirokastrés té marré pjesé me:

e 3 pozicione pér staf akademik t& cilét do t& angazhohen né mésimdhénie pér 7 dité né
Shkollén Superiore t& Konservimit dhe Restaurimit t& Veprave Kulturore.
Planifikimi i aktivitetit m&simor do t& zhvillohet gjaté vitit akademik 2022-2023, semestri i paré
ose i dyté. Gjuha e pérdorur do té jet¢ anglisht né nivelin B2. Sipas té¢ dhénave nga Shkolla
Superiore e Konservimit dhe Restaurimit t€ Veprave Kulturore, aplikimet jané té hapura pér
specialisté né fushén e restaurimit t&é veprave arkeologjike.
Nése jeni t€ interesuar, lutemi t€ dérgoni pran€ Sektorit t& Marrédhénieve me Jashté dhe
Kérkimit Shkencor, brenda datés 28.10.2022:
e njé letér interesi n€ anglisht, e cila ciléson fushén tuaj studimore dhe qé pérshkruan ciklin
e leksioneve q& mendoni t& zhvilloni né€ Shkollén Superiore t&¢ Konservimit dhe
Restaurimit t€¢ Veprave Kulturore.
e njé CV t& detajuar mundésisht né€ formatin EUROPASS, ng& anglisht.
e nj& prové / gertifikaté t& njohurive t& gjuhés angleze sipas niveleve té specifikuara mé
sipér.
Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga njé komision AD HOC i ngritur prané
UGJ dhe mé pas ky vlerésim do t’i pércillet palés s¢ Shkollén Superiore t&¢ Konservimit dhe
Restaurimit t€ Veprave Kulturore, Spanjé, pér vlerésimin«g{e‘fﬁ;@@m\t&r té aplikant&ve t€ cilét do
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér 6001, Tel:084263408 web:www.uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



